
 

 

UCHWAŁA NR XXX/261/2017 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego dla 

niepublicznych przedszkoli oraz określenia kryteriów wyboru ofert 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 90 ust. 1f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego dla 

niepublicznych przedszkoli w celu zapewnienia miejsc korzystania z wychowania przedszkolnego wszystkim 

dzieciom, którym Gmina Włoszakowice ma obowiązek zapewnić taką możliwość, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Irena Przezbór 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 5920



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5920



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5920


		2017-09-13T12:00:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




